



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 1794/2021/W

Wrocław dn. 10.06.2021 r.

## Uczestnicy postępowania



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów zużywalnych z podziałem na 38 części – na podstawie umowy ramowej, nr sprawy PO.271.1.2021.**



### I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ ZMIANA SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz zmianami SWZ.



### Pytanie 33:

Dotyczy część nr 8 Materiały zużywalne (metalowe) Lp. 10 Pręty wykonane ze stali nierdzewnej, dł. 2000 mm, średnica 12 mm są pakowane po 2 sztuki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opak. po 2 szt.?

### Odpowiedź 33:

Zamawiający zmienia w części 8 poz. 10 w poniższy sposób:



Przed zmianą było:

LP.	Nazwa pakietu	Nazwa	Opis (opis kryteriów równoważności)	Jednostka miary (wielkość op.)	Przewidywane ilości
10	cz. 8: Materiały zużywalne (metalowe)	Pręt stalowy	Pręt wykonany ze stali nierdzewnej, dł. 2000 mm, średnica 12 mm	1 szt.	3

Po zmianie jest:

LP.	Nazwa pakietu	Nazwa	Opis (opis kryteriów równoważności)	Jednostka miary (wielkość op.)	Przewidywane ilości
10	cz. 8: Materiały zużywalne (metalowe)	Pręt stalowy	Pręt wykonany ze stali nierdzewnej, dł. 2000 mm, średnica 12 mm	2 szt.	2



Zmieniony Formularz wyceny, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### Pytanie 34:

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 8 - czy możemy zaproponować fiolka 10 ml 22,5x46

### Odpowiedź 34:



**Strona 1 z 7**





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 35:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 9 - czy możemy zaproponować fiołka 20 ml 27,5x57

Odpowiedź 35:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 36:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 11 - czy możemy zaproponować 250 ml ze szlifem 14/23 (otwór 2,5 cm)

Odpowiedź 36:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 37:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 12 - czy możemy zaproponować 250 ml ze szlifem 29/32

Odpowiedź 37:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 38:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 35 - czy możemy zaproponować GL45, jakiej pojemności ma być butla ?

Odpowiedź 38:

Tak, Zamawiający dopuszcza butelki z gwintem GL45. Jednakże jednocześnie w pozycji 36 pakietu 15 należy zaoferować kompatybilne do nich nakrętki z gwintem GL45. Butla powinna być o pojemności 50 ml.



**Pytanie 39:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 37 - czy możemy zaproponować fiołki ND22 i czy mają być z zatyczkami

Odpowiedź 39:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fiołek ND22 z kompatybilnymi zatyczkami.



**Pytanie 40:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 48 - czy możemy zaproponować krystalizator 2000 ml

Odpowiedź 40:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 41:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 49 - czy możemy zaproponować krystalizator 900 ml

Odpowiedź 41:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 42:**

Pytanie dot pakietu 15.

poz 50 - czy możemy zaproponować krystalizator 3500 ml

Odpowiedź 42:



**Strona 2 z 7**





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 43:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 53 - czy kolba może mieć tolerancje 0,08 ml

Odpowiedź 43:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 44:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 56 - czy możemy zaproponować kolbę 100 ml

Odpowiedź 44:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 45:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 57 - czy możemy zaproponować naczynka 29 ml 60x30mm

Odpowiedź 45:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 46:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 61 - czy fiolki mają mieć zakrywki

Odpowiedź 46:

Zakrętki do fiolek zostały ujęte jako osobna pozycja nr 62 pakietu 15.



**Pytanie 47:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 66 - czy kolba może mieć tolerancje 0,375 ml

Odpowiedź 47:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 48:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 87 - czy kolba może mieć szlif żeński 29/32

Odpowiedź 48:

Złącze powinno mieć następujące parametry: szlif zewn. 14/23 NS, szlif 24/29 NS.



**Pytanie 49:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 102,103,104,105 - czy adapter ma posiadać zawór

Odpowiedź 49:

Nie, adaptory powinny być bez zaworu.



**Pytanie 50:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 106 - czy szerokość może być 5,5-6,5 mm

Odpowiedź 50:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Strona 3 z 7**





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

**Pytanie 51:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 107 - czy szerokość może być 7,5-9 mm

Odpowiedź 51:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 52:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 108 - czy szerokość może być 5,5-6,5 mm

Odpowiedź 52:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 53:**

Pytanie dot pakietu 15.  
poz 109 - czy szerokość może być 7,5-9 mm

Odpowiedź 53:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 54:**

Pakiet 4

Dotyczy pozycji: 18, 52, 74, 96

Czy Zamawiający mógłby wskazać produkty referencyjne do wymienionych pozycji?

Odpowiedź 54:

Produkt referencyjny w części 4, poz. 18 to: NOEX nr kat BP900I25SQ, poz. 74: ostrza do skalpela, sterylne, nr kat. 1-1558, Bionovo, poz. 96: żyletka dwustronna WBG204 ST/ST Teflon, nr kat. B204\_004\_A01, Jusky. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego. Kryteria równoważności opisano w Formularzu wyceny.

Dla pozostałych pozycji Zamawiający nie posiada produktów referencyjnych.



**Pytanie 55:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fiolkę 10 ml 22,5x46 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 55:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 56:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fiolkę 20 ml 27,5x57 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 56:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**Pytanie 57:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolbę 250ml z otworem 2,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?



**Strona 4 z 7**





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Odpowiedź 57:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 58:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolbę 250ml oraz szlif 29/32 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 58:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 59:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 35  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwint butli GL45. Czy zamawiający określi wielkość butli. ?

Odpowiedź 59:

Tak, Zamawiający dopuszcza butelki z gwintem GL45. Jednakże jednocześnie w pozycji 36 pakietu 15 należy zaoferować kompatybilne do nich nakrętki z gwintem GL45. Butla powinna być o pojemności 50 ml.

**Pytanie 60:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 37  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fiolki ND22, przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź 60:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fiolek ND22 z kompatybilnymi zatyczkami.

**Pytanie 61:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 48  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krystalizator 2000ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 61:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 62:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 49  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krystalizator 900ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 62:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 63:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 50  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na krystalizator 3500ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 63:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 64:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 53





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolbę o tolerancji 0,08 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 64:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 65:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naczynie 29ml o wymiarach 60x30mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 65:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju

**Pytanie 66:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 61

Czy fiołki mają mieć uwzględnione zakrętki ?

Odpowiedź 66:

Zakrętki do fiolek zostały ujęte jako osobna pozycja nr 62 pakietu 15.



NARODOWE CENTRUM NAUKI



Ministerstwo Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego

**Pytanie 67:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cylinder o tolerancji 0,375 oraz o wysokości 170mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 67:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



**BBMRI.pl**  
Biobanking and  
BioMolecular resources  
Research Infrastructure  
Poland

**Pytanie 68:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 87,88

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złącze może zawierać szlif żeński 29/32 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 68:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Fundacja na rzecz  
Nauki Polskiej



esa

**Pytanie 69:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 102,103,104,105

Czy Zamawiający wyrazi zgodę adapter wraz z zaworem na przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 69:

Nie, adaptory powinny być bez zaworu.



Fundusze  
Europejskie  
Inteligentny Rozwój

**Pytanie 70:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 106

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na adapter o szerokości 5,5-6,5mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 70:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Rzeczpospolita  
Polska

**Pytanie 71:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 107

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na adapter o szerokości 7,5-9mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

**Strona 6 z 7**





**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

Odpowiedź 71:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 72:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 108

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na adapter o szerokości 5,5-6,5mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 72:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 73:**

Dotyczy pakietu 15 pozycja 109

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na adapter o szerokości 7,5 -9mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 73:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



*W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ Zamawiający informuje, że przesunął termin składania i otwarcia ofert. Zmiana terminu zostanie udostępniona na stronie internetowej zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy PZP.*

**Strona 7 z 7**

